
ред.

бр.

ВКУПНО Предмети 

примени во 2015

Завршени 

предмети по 

поднесени барања 

во 2015

Премети кои се во тек 

на постапување по 

поднесени барања од 

2015

Предмети примени во 2015 год. 

за кои е донесено решение за 

одбивање поради некомплетна 

документација

ЗАБЕЛЕШКА/ КОМЕНТАР

1. 1
1 во Министерство  за транспорт и 

врски

ТАБЕЛА ЗА ПРИМЕНИ БАРАЊА СОГЛАСНО Законот за постапување со беспаравно изградени објекти и завршени 

предмети заклучно со 31.12.2023 година од ОПШТИНА КРУШЕВО

ЗАБЕЛЕШКА/ КОМЕНТАР

1. 1942 434 155 1163

од 434                                      

394 завршени                                                                                                                     

40 запрени и                             

190 во Министерство  за 

транспорт и врски

ред.

бр.

ВКУПНО Предмети 

примени во 2011

Завршени 

предмети по 

поднесени барања 

во 2011

Премети кои се во тек 

на постапување по 

поднесени барања од 

2011

Предмети примени во 2011 год. 

за кои е донесено решение за 

одбивање поради некомплетна 

документација



ЗАБЕЛЕШКА/ КОМЕНТАРред.

бр.

ВКУПНО Предмети 

примени во 2016

1. 294 66 32 148

од 66                                            

21 завршени                                  

1 запрен и                                  

47 во Министерство    за 

транспорт и врски

ред.

бр.

ВКУПНО Предмети 

примени во 2018

Завршени 

предмети по 

поднесени барања 

во 2018

Премети кои се во тек 

на постапување по 

поднесени барања од 

2018

Предмети примени во 2018 год. 

за кои е донесено решение за 

одбивање поради некомплетна 

документација

ЗАБЕЛЕШКА/ КОМЕНТАР

1.

Завршени 

предмети по 

поднесени барања 

во 2016

Премети кои се во тек 

на постапување по 

поднесени барања од 

2016

Предмети примени во 2016 год. 

за кои е донесено решение за 

одбивање поради некомплетна 

документација

76 12199 72
39 во Министерство за 

транспорт и врски



1. 1

1. Електронска евиденција на имињата на улици, плоштади, мостови и други

нема

заедницата на сопственици и 

Број и датум на договорот за управувачки услуги, односно број и датум на статутот на заедницата на сопственици.

2. Податоците за упис во регистарот на управители на станбени згради, односно промената на податоците се врши на 

барање на управителот или претседателот на заедницата на сопственици.

3. Како доказ за упис на податоците во регистарот на управители на станбени згради управителот приложува договор

за извршување на услуги за управување, а претседателот на заедницата на сопственици решение од уписот во

центарлниот регистар.

4. Органот кој го води регистарот по барање за упис одлучува во рок од 30 дена од денот на приемот.

5. Ако органот утврди дека зградата не е запишана во регистарот од членот 113 на овој закон, прдлогот за упис не е цело-

сен или е доставен од неовластено лице, го известува предлагачот и ќе определи рок кој не може да биде пократок од 

15 дена ниту подолг од 30 дена, во кој треба да се отстранат утврдените недостатоци.

Извадок од регистарот на управителите на станбени згради на територијата на општината со контакт

1. Во регистарот на управители на станбени згради  се запишуваат следниве податоци: 

 Назив и седиште на правното лице, односно име и презиме и адреса на физичкото лице односно назив и седиште на

Годишен извештај за одобренија за градење за 2023 година

Издадени одобренија за градење 

Адресар на инфраструктура

инфраструктурни објекти, броеви за нумерирање на објекти


